
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
ze 77. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',
konaného dne 2.6.2014, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 22. 5. do 2. 6. 2014. Současně byla zveřejněna na
"elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Vladimíra Mišnera.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
doplnit k projednání body 1. Určení ověřovatelů zápisu, 2. Schválení programu, 4. Smlouva o
smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene k přeložce sloupu VN a 5. Možnost úhrady
vjezdů podél Hlavní ulice. Původní bod č. 1 byl v této souvislosti přečíslován na č. 3. Další
úpravu nebo zrněnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Slib nového zastupitele obce
4. Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene k přeložce sloupu VN
5. Možnost úhrady vjezdů podél Hlavní ulice
6. Různé
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/077 bylo schváleno.

Slib nového zastupitele obce
Zastupitel pan Ing. Jiří Srbek rezignoval k 21. 5. 2014 na svůj mandát zastupitele obce Bašt'.
Prvním náhradníkem z příslušné kandidátky je paní Jitka Kalašová, která mandát přijala.
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvala paní Jitku Kalašovou ke složení
slibu. Před složením slibu předsedající ještě upozorníla, že odmítnutí složit slib nebo složení



slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetla slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o
obcích: "Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu
vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České
republiky." a vyzvala paní Jitku Kalašovou ke složení slibu pronesením slova "slibuji" a
podpisem na připraveném archu.
K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení.

Po složení slibu zastupitelkou paní Jitkou Kalašovou se počet zastupitelů zvýšil o jednoho.
Počet přítomných zastupitelů byl dále osm.

Smlouva O smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene k přeložce sloupu VN
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o uzavření
budoucí smlouvy o zřízení věcného k přeložce sloupu VN na pozemku parc. č. 544/2 mezi
obcí a společností ČEZ Distribuce, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného
břemene k přeložce sloupu VN na pozemku parc. č. 544/2 mezi obcí a společností ČEZ
Distribuce, a.s. a pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 2/077 bylo schváleno.

Možnost úhrady vjezdů podél Hlavní ulice
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici nabídkový rozpočet
společnosti Červenka Bohumil-BČ, s.r.o. na realizaci sjezdů k pozemkům podél Hlavní ulice.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' souhlasí s realizací vjezdů k pozemkům podél Hlavní ulice na
náklady obce a pověřuje starostku předložením výkazu výměr na následujícím zasedání
zastupitelstva:
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 3/077 bylo schváleno.

Různé
xxx

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS. ~,~
• •••• LI. •••••••••••••••••••••

Ověřili: Jitka Mazánková

Vladimír Mišner .....áú.!'':''.4-:I. ....

.......~.Starostka: Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 2. 6. 2014

Jméno a řfmení:

~~~~----------------------------------

::::::::::::::~~:::::::::::::,:::::::::::::::::::::::::::: :::::::::~:::::::::::::::::::::::::::::::

Cucová lva, Ing.------------------ -------------.-------------------

Mazánková Jitka.-----------------.--------------------------------

Mišner Vladimír.-------------------------------------------------.-

Kalašová Jitka--------------.-------------------------------------

Staněk Jiří, Dis .
.----.----------------------------------------------

Zlámal Miroslav, MUDr.---------------.------------------------------------

Žihla Václav

.i.:»:
----~---~------------------------------------------------------

/,Jl(-I~LI.,
-------------------------~---------------------------------

~-'/~7Ý1

-O'""" ~------.--------------------------_.--_.---_.-------------.------



Příloha č. 2 Zápisu ze 77. zasedání Zastupitelstva obce Bašt', konaného dne 2.6.2014
Listina prokazující složení slibu člena zastupitelstva obce

Slib
člena zastupitelstva obce.

"Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu
vykonávat svědomitě, v zájmu obce (města, městyse) a jejích (jeho) občanů a řídit se
Ústavou a zákony České republiky" [§ 69 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění].

Svým podpisem potvrzuji složení slibu

Jitka Kalašová
i:L4..fi44~f /.... r:1-: .

Jméno a příjmení Podpis

V obci Bašt', 2.6.2014


